PORTARIA N.º 1380, de 22 de agosto de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº

13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional

Estadual nº 22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos

servidores abaixo relacionados:

LUPUS SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO
TOTAL

DIAS

991950
Cezar Augusto

Casotti
72.456.127-9 DS I/JQ

10/09 a

10/10/2018

2º mês de

2007/2012

01 (um)

mês

981212

Francisco Xavier

Paranhos Coelho

Simões

72.447.186-4 DS I/JQ
01/10 a

30/11/2018

1º e 2º meses

de 2012/2017

02 (dois)

meses

991526
Polianna Alves

Andrade Rios
72.433.781-6 DS II/JQ

03/07 a

02/08/2018

3º mês de

2005/2010

01 (um)

mês

990342
Caroline Pereira

Gusmão
72.420.840-7 DCSA/VC

03/07 a

01/11/2018

2003/2008 e 1º

mês de

2008/2013

04 (quatro)

meses

991038
Valdeci Dias

Nascimento
72.000.282-5 DICAP/VC

03/07 a

02/08/2018

2º mês de

2013/2018

01 (um)

mês

990992
José Carlos da Silva

Simplício
72.308.926-6 DFCH/VC

03/07/2018 a

01/01/2019

2003/2008 e

2008/2013

06 (seis)

meses

980157 Roquelina Santana 72.000.270-2 GAD/JQ
07/01/2019 a

06/02/2019

1º mês de

1998/2003

01 (um)

mês

991529 e

982917
Luci Silva Catarino 72.445.586-8 UG/IT

01/10 a

31/12/2018
2011/2016

03 (três)

meses

993770 Espedito Maia Lima 72.001.516-1 DG/VC
03/07 a

02/10/2018
2006/2011

03 (três)

meses

987083
Luiza Ferraz Teles

França
72.465.442-0 ACI/VC

23/08 a 22/09

e 24/09 a

23/12/2018

3º mês de

2007/2012 e 3

meses do

quinquênio

2012/2017

04 (quatro)

meses

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR